00963360326, la fornitura di materiale bibliografico da destinare ad Enti, 

Istituti e Istituzioni della Comunità Italiana nei paesi dell’ex-Jugoslavia, nella fattispecie al 

Centro di Ricerche Storiche di Rovigno in Croazia, e di stabilire come valore economico della 

fornitura l’importo massimo omnicomprensivo di € 3.024,09 (tremilaventiquattro/09); 

il citato importo massimo di € 3.024,09 sarà a valere sul capitolo 4543 - PG 1 della 

gestione in conto competenza del bilancio di questo Ministero per l’esercizio finanziario 

2017. 

È attribuito l’incarico di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art.